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رضا خادم کیمیائی، با 
بیان اجرای موفقیت آمیز 

وژه افزایش ظرفیت  پر
ذخیره سازی آهک ناحیه 

ود: قبل از  آهن سازی افز
وژه با کمبود  اجرای این پر

ظرفیت مخازن ذخیره 
و  آهک مواجه بودیم از این  ر

ویکرد افزایش ظرفیت  با ر
محل ذخیره آهک و بهبود 

فرایندهای زیست محیطی، 
وژه افزایش ظرفیت  پر

ذخیره سازی آهک ناحیه 
آهن سازی در دستور کار قرار 

گرفت.

اصفهان-سمیه کربلایی، خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیر اجرای پروژه های 
ناحیه آهن سازی از اجرای موفقیت آمیز پروژه افزایش ظرفیت ذخیره سازی 
آهک ناحیه آهن سازی با رعایت کامل موارد ایمنی و با هدف افزایش ظرفیت 
محل ذخیره سازی آهک و ارتقای فرایندهای زیست محیطی شرکت خبر داد. 
رضا خادم کیمیائی، با بیــان اجرای موفقیت آمیز پــروژه افزایش ظرفیت 
ذخیره سازی آهک ناحیه آهن سازی افزود: قبل از اجرای این پروژه با کمبود 
ظرفیت مخازن ذخیره آهک مواجه بودیم از این  رو با رویکرد افزایش ظرفیت 
محل ذخیره آهک و بهبود فرایندهای زیست محیطی، پروژه افزایش ظرفیت 

ذخیره سازی آهک ناحیه آهن سازی در دستور کار قرار گرفت.
مدیر اجرای پروژه های ناحیه آهن ســازی شرکت فولاد مبارکه در تشریح 
فرایند ذخیره ســازی گفت: با اجرای موفقیت آمیز این پــروژه، ابتدا مواد 
مستقیماً داخل هاپرها تخلیه و سپس در دو مخزن ذخیره هریک به ظرفیت 
1500 تن انبار می شــود. بعد از آن، از طریق ویبرو فیدرها و نوارنقاله ها به 
واحد فولادسازی انتقال می یابد. این در حالی است که با نصب غبارگیرهای 

جدید در ورودی و خروجی مخازن به ظرفیت 24000 و 10000 مترمکعب 
در ساعت از انتشار مواد ناخالص جلوگیری خواهد شد.

در ادامه رئیس اجرای پروژه های ناحیه آهن سازی شرکت فولاد مبارکه نیز 
در این زمینه تصریح کرد: با توجه به اهمیت اجرای پروژه و به منظور استفاده 
حداکثری از توانمندی های داخلی، ساخت و نصب بیش از 700 تن اسکلت 
فلزی و گالری نوار نقاله، مخازن ذخیره، قطعــات مکانیکی نوارنقاله ها و 
داکت های غبارگیر در دستور کار قرار گرفت که با موفقیت به انجام رسید. 
محمد حسنی افزود: ســاخت و نصب تابلوهای MCC و PLC جدید و 
همچنین 20 کیلومتر کابل کشی، اجرای حدود 1000 مترمکعب بتن ریزی را 

ازجمله مهم ترین فعالیت های انجام شده در این پروژه اعلام کرد.
 همچنبن رئیس واحد آهک سازی شرکت فولاد مبارکه ضمن ابراز رضایت 
از اجرای این پروژه افزود: شرکت فولاد مبارکه مقداری از آهک موردنیاز 
خود را توســط دو کوره موجود تولید و داخل 4 مخــزن 300 تنی ذخیره 
می کند. برای ذخیره مابقــی آهک موردنیاز که از دیگر شــرکت ها تأمین 

می گردد، دو مخزن 300 تنی پیش بینی شده بود. خشایار پاسیار گفت: به دلیل 
افزایش ظرفیت انجام شده در ناحیه فولادسازی، میزان مصرف آهک در این 
ناحیه به مقداری زیادی افزایش یافت؛ ازاین رو با مشــکل فضای سربسته 
برای نگهداری آهک و مشکلات پیرامون آن مواجه بودیم که با اجرای این 
پروژه مشکلات برطرف شد. در ادامه سروش جعفری، کارشناس اجرای 
پروژه های ناحیه آهن سازی شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه ظرفیت مخازن 
قبلی حداکثر 300 تن بوده است، در تشریح عملکرد این بخش اضافه کرد: در 
این پروژه، آهک بعد از جداسازی توسط سرند به نوار نقاله انتقال پیدا می کند 
و سپس به وسیله شــوت دوراهه جدید بر روی نوار نقاله جدید تعبیه شده 
می ریزد و به ساختمان مخازن جدید منتقل می گردد؛ پس از آن توسط نوار 
نقاله جدید دوطرفه به داخل مخازن جدید انتقــال می یابد و بعد از ذخیره 
آهک در مخازن 1500 تنی جدید، این مواد به وســیله ویبرو فیدرها و نوار 
نقاله ها بر روی نوار نقاله واحد حمل مواد فولادسازی ریخته و به وسیله آن 

به کوره ها منتقل می گردد.

وژه ای موفقیت آمیز صورت گرفت؛ با اجرای پر

افزایش ظرفیت ذخیره سازی آهك ناحیه آهن سازی فولاد مبارکه 

  امام جمعه تبریز:
سازمان پسماند از مجموعه های فعال 

پرکار و تلاشگر شهرداری است

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با آغاز 
ســال جدید،کارکنان و جمعی از معاونین و مدیران سازمان به 
همراه مدیرعامل با حضرت آیه الله آل هاشم ، امام جمعه محترم 

تبریز دیدار کردند.
 در این دیدار هراتی ضمن تبریک عید نوروز، حضور آیه الله آل 
هاشم بعنوان نماینده ولی فقیه برای استان را یک نعمت بزرگ و 
ذخیره معنوی برشمرده و ضمن ارائه گزارشی جامع از عملکرد 
سازمان در سال گذشته و تشریح برنامه های فرهنگی و آموزشی 
در راستای کاهش تولید پسماند و اجرای طرح های در دست اقدام 
سازمان ازجمله تولید خشکاله از زباله تر بمنظور ایجاد چرخه 
اقتصادی و جلوگیری از مخاطرات زیست محیطی و تامین مواد 
اولیه نهاده های دامی و کارخانجات تولید خوراک دام و جلوگیری 
از خروج ارز ، خواستار حمایت بیشتر امام جمعه محترم از طرح 

های شهروند محوری و آموزشی سازمان گردید.
حضرت آیت الله آل هاشم ، امام جمعه محترم تبریز نیز در این دیدار 
ضمن تبریک عید نوروز و ماه مهمانی خداوند متعال، ســازمان 
مدیریت پسماند شــهرداری را از مجموعه های فعال ، پرکار و 
پویا دانسته و اهمیت کارکرد این سازمان را در راستای خدمت به 
شهروندان و نظافت و آراستگی شهر و نیل به اهداف شهر همیشه 

تمیز مهم برشمردند.
ایشان ضمن حمایت از برنامه های فرهنگی و آموزشی،خدماتی 
سازمان، گفت: فرهنگ ســازی و اجرای طرح های آموزشی از 
اهم موضوعات در حوزه کاهش تولید پسماند است و حمایت و 
همراهی هرچه بیشتر سازمان های مردم نهاد ،صداوسیمای استان 
و کلیه ارگان های مرتبط و غیــر مرتبط را میطلبد چرا که محیط 
زیست امانتی است در دست ما و بایستی در حفظ آن کوشا باشیم.

  آغاز ساخت مسکن جوانان در روستای
  بی بی شیروان گنبدکاووس

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر بنیــاد مســکن 
گنبدکاووس از تحویل 1۸ هزار متر مربع زمین با کاربری مسکونی 
به ۶0 جوان متقاضی ساخت مسکن در روستای بی بی شیروان 

خبر داد.
صابری گفت: به هر یک از این متقاضیان، 300 متر زمین با کاربری 

مسکونی تحویل داده شد.
او افزود: به کلیه این جوانان مبلغ 200 میلیون تومان تســهیلات 
قرض الحسنه با کارمزد 5 درصد و بازپرداخت 20 ساله و  ضمانت 
زنجیره ای هم پرداخت می شود تا ساخت مسکن آنان با سرعت 

بیشتری احداث شود.
مدیر بنیاد مسکن شهرســتان گنبد از برنامه ریزی بنیاد مسکن 
شهرســتان برای واگذاری زمین در سایر روســتا ها به جوانان، 

مستأجران و علاقه مندان سکونت در روستا خبر داد

 عضو شورای شهر:
شهرداری اراک در انتخاب و ایجاد المانهای 

نوروزی ۱۴۰۲ عملکرد خوبی داشته است

اراک -مهــدی غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-علی جعفــر 
محصولی عضو شــورای شــهر اراک گفت:در بحث المانهای 
نوروزی 1402 شهرداری اراک بهتر از سالهای گذشته در بحثهای 

موضوعی و زیبایی بصری عمل کرده که جای تقدیر است.
محصولی افزود:متاسفانه در سالهای گذشته در بحث المانهای 
نوروزی ضعیف عمل میشد و یا اصلا شهر چهره ای نو در سال 
جدید به خود نمیگرفت و به مسافرین نیز چهره ای نازیبا جلوه 

می داد .
وی ادامه داد: در سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
اراک در بحث زیباســازی اقدامات درخوری صورت گرفته که 
امیدواریم این نهضت ادامه دار باشــد تا بهره آنرا مردم این دیار 
ببرند. محصولی همچنین بیان داشت:نورپردازی هم یک روش 
برای زیباکردن محیطهای شهری اســت که خوشبختانه در این 
راستا اقدامات خوبی صورت گرفته و دیگر اینکه بحث روشنایی 
پارکها و نصب تیرهای چراغ برق در این یکسال اخیر به خوبی 
انجام شده و به نوعی پارکهای اراک به شرایط مناسبی رسیده اند. 
محصولی اظهار داشت:احمد حسنی مدیر سازمان و همچنین 
سجاد یارمحمدی معاون وی امســال را نیز به خوبی در این امر 
شروع کرده اند و امیدواریم که ســایر سازمانهای شهرداری نیز 

گامهای روبه جلویی بردارند.

 خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
لرستان گفت: 210 هزار و 12۸ مسافر نوروزی در مراکز اقامتی این استان اقامت داشتند. 

عطا حسن پور به رسانه ها اعلام کرد: از آغاز سفرهای نوروزی تا پایان تعطیلات 210 هزار و 12۸ نفر از 
مراکز اقامتی استان استفاده کرده اند.

وی اظهار کرد: از این تعداد 1۸ هزار و 73۸ نفر در هتل، 422 نفر در اقامتگاه های سنتی و 2 هزار و 327 نفر 
در مجتمع های گردشگری اقامت داشتند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی لرســتان افزود: همچنین هفت هزار و 20۸ نفر در 
مهمانپذیر، ۶3۸ نفر در هتل آپارتمان، 52۸ نفر در متل و هفت هزار و 424 نفر در اقامتگاه های بوم گردی 

استان اقامت داشته اند.
حسن پور در خصوص اسکان موقت مسافران نوروزی، اضافه کرد: 31 هزار و 474 نفر در خانه مسافر و 

نیز 132 هزار 44۹ نفر در اقامتگاه های غیر رسمی اقامت داشته اند.
وی عنوان کرد:در نوروز امســال یک میلیون و 4۸0 هزار و 357 نفر از جاذبه هــای تاریخی، فرهنگی و 

توریستی لرستان بازدید داشته اند.
وی اظهار کرد: در این مدت 201 مورد بازدید نظارتی از مراکز اقامتی، 200 بازدید از دفتر خدمات مسافرتی 

و 2۶3 مورد بازدید نظارتی از رستوران ها و مراکز پذیرایی و بین راهی انجام شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان در خصوص بازدیدهای نظارتی نیز، ادامه داد: 
همچنین 52 فقره تذکر و هفت فقره اخطار کتبی برای تعدادی از مرکز اقامتی، مسافرتی و پذیرایی صادر 

شده است.
حسن پور با بیان اینکه از ابتدای ســفرهای نوروزی تا پایان تعطیلات 732 بازدید توسط تیم های نظارتی 
انجام شده است، افزود: یک فقره شکایت از مراکز اقامتی، شش فقره شکایت از دفاتر خدمات مسافرتی و 
تورها و سه فقره از مراکز بین راهی، سه فقره از مراکز پذیرایی و نیز سه فقره شکایت از جاذبه های گردشگری 

گزارش شده است.

 همدان-فاطمه دی آبادی، خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان گفت: ۶۹ هزار 
مسافر از 25 اسفند سال گذشته تا 13 فروردین 1402 از خدمات بشر دوستانه هلال احمر استان بهره مند 

شدند.
»علی سنجربگی« گف: بهره مندان از ایستگاه های ایمنی و سلامت شامل اطلاع رسانی از نقاط حادثه خیز، 

راهنمایی به اماکن فرهنگی و گردشگری 25 هزار و ۶11 نفر بوده است.
او اضافه کرد: بهره مندان از ایستگاه های سیار سحاب و خدمات آموزشی امداد و نجات نیز در نوروز امسال 
به 1۶ هزار و 444 نفر رسیده اســت. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان ادامه داد: چهار هزار و 
۹32 نفر در این مدت زمان به پویش بهبود رفتار های ترافیکی )بهرفت( پیوستند که شامل رییس سازمان 
جمعیت هلال احمر کشور، استاندار همدان، نمایندگان همدان در خانه ملت، مدیران اجرایی و دیگر افراد 
می شود. سنجربگی افزود: هفت هزار و 7۶ نفر از کودکان و نوجوانان با حضور در ایستگاه های پیش بینی 
شده از امکانات فضا های دوستدار کودک بهره مند شدند. او اضافه کرد: دریافت کنندگان خدمات و اقلام 
زیست محیطی و فرهنگی در نوروز امسال به 11 هزار و 430 نفر رسیده است. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان همدان گفت: 73 عملیات امداد و نجات در طرح نوروزی امسال توسط هلال احمر انجام شد 
که 23 مورد امداد و نجات جاده ای، 50 مورد ارائه خدمات حضوری بوده است. سنجربگی اظهار داشت: 
ابتدای طرح نوروزی تا پایان 13 فرودین 1402 به 210 نفر امداد رسانی صورت گرفته و 104 مسافر اسکان 
اضطراری شدند. در این مدت زمان به پویش بهبود رفتار های ترافیکی )بهرفت( پیوستند که شامل رییس 
سازمان جمعیت هلال احمر کشور، اســتاندار همدان، نمایندگان همدان در خانه ملت، مدیران اجرایی و 
دیگر افراد می شود. سنجربگی افزود: هفت هزار و 7۶ نفر از کودکان و نوجوانان با حضور در ایستگاه های 

پیش بینی شده از امکانات فضا های دوستدار کودک بهره مند شدند.
 او امداد رسانی به 210 نفر، انتقال 1۸ مصدوم سوانح رانندگی به مرکز درمانی، درمان سرپایی 1۶ مصدوم، 
چهار عملیات برای رها ســازی سرنشینان از خودروی تصادفی و تست فشــار و قند خون 1۸5 نفر را از 

اقدامات صورت گرفته برشمرد.

وزی در لرستان   بهره مندی ۶۹ هزار مسافر از خدمات بشردوستانه   اقامت بیش از ۲۱۰ هزار مسافر نور

نلرستان همدا

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه گلستان  در با 
نماینده مردم گرگان وآق قلا در مجلس شورای اسلامی گفت:  توسعه شبکه 

های مخابراتی نیاز به سرمایه گذاری بسیار بالایی دارد.
 در دیدار دکتر غلامرضا منتظری نماینده مــردم گرگان وآق قلا در مجلس 
شورای اسلامی با دکتر شهمرادی بر همکاری همه جانبه با مخابرات به منظور 

بهبود روند توسعه زیرساخت ها تأکید شد .
مدیر مخابرات منطقه گلســتان  با ارائه گزارشی از روند پیشرفت طرحهای 
توسعه ای مخابرات در اســتان ،از وضعیت اجرای عملیات نجما وتوسعه 
فیبرنوری  نیز گزارشی ارائه وگفت :توسعه زیرساخت ها نیازمند همکاری 
همه جانبه بوده و نیاز به سرمایه گذاری بســیار بالایی دارد که در این زمینه 

حمایت نمایندگان مجلس مورد درخواست می باشد .
وی همچنین افزایش میزان هزینه های انجام شده در مخابرات وثبات هزینه 
خدمات وسرویس ها را به عنوان چالش پیش روی مخابرات دانست وگفت 
:تا درآمد افزایش نیابد نمی توان هزینه طرح های توســعه ای را تآمین کرد 
واین موجب نارضایتی مردم خواهد شد که تمام تلاش را براین مهم گذاشته 
ایم که علی رغم چالش مالی در مخابرات رضایتمنــدی مردم ورفاه آنها را 

تأمین نماییم .
دکتر غلامرضا منتظری نیز با ابراز رضایت از روند توسعه در استان آنرا مرهون 
رشد وپیشرفت مخابرات دانست وگفت: حمایت های لازم انجام خواهد شد 

تا چالش های پیش روی مخابرات تعدیل یابد .

توسعه شبکه های مخابراتی نیاز  به سرمایه گذاری بسیار بالایی دارد


